Porxo exterior 15,60 m2 
Planta Primera
ESPAI 02 49,00 m2
ESPAI 03 75,50 m2
Nucli vertical 11,20 m2 
Planta Primera
ESPAI 04 41,69 m2 
Coberta enjardinada 42,35 m2 
Coberta instal·lacions 51,93 m2 

3 PREU DEL CONTRACTE  

El pressupost base de licitació és de:  370.054,30 € (tres-cents setanta mil cinquanta-quatre euros 
amb trenta cèntims d’euro) amb el desglossament següent:

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 257.000,00 €

13,00 % DESPESES GENERALS 33.410,00 €

6,00 % BENEFICI INDUSTRIAL 15.420 €

305.830,00 €

21% I.V.A. 64.224,30 €

PRESSUPOST DE CONTRACTE 370.054,30 €

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 9/2017, el valor estimat del contracte a realitzar ascendeix a la  
quantitat de 305.830,00 € (tres-cents cinc mil vuit-cents trenta euros) (IVA no inclòs).

4 TERMINI D’EXECUCIÓ  

La durada del contracte es preveu que sigui de TRES (3) mesos.

Dins del termini d'execució del contracte, aquests haurà de quedar totalment finalitzat, els repassos  
executats i lliurada tota la documentació que sigui requerida per la Direcció Facultativa.